
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

v souvislosti s epidemiologickou situací v České republice 

  

Jméno a příjmení zákonného zástupce účastníka závodu …….............................................………………  

Datum narození: …………………………  

  

Čestně prohlašuji, že   

  

• mi není známo, že by u mne, jako zákonného zástupce účastníka závodu ŠKODALAND RACE 

JUNIOR, konaného dne 12.06.2022 bylo aktuálně diagnostikováno onemocnění COVID-19,  ani  

jakékoliv jeho mutace či jiné přenosné onemocnění,  

• mi není známo, že bych já, jako zákonný zástupce účastníka přišel do kontaktu s osobou, která 

výše uvedeným onemocněním nebo jeho mutacemi trpí,   

• na mne, jako zákonného zástupce účastníka ani nikoho z členů domácnosti nebyla uvalena 

izolace ani karanténa, která by dosud trvala,  

• já, jako zákonný zástupce účastníka netrpím a ani jsem netrpěl v posledních třech týdnech před 

datem závodu, zhoršením zdravotního stavu ve smyslu kašle, dechových obtíží či zvýšené 

teploty, pocitů celkové slabosti či bolestí svalových skupin nebo kloubů.  

 

Je mi známo, že zamlčením výše uvedených skutečností mohu vážně ohrozit zdraví či dokonce i život 

ostatních účastníků, pořadatelů a dalších osob. Čestně prohlašuji, že jsem dotazník vyplnil/a správně a 

nezatajil/a jsem úmyslně žádné mně známé informace.   

  

  

Datum: ……………………..      Podpis zákonného zástupce : ……………………………………………….. 


